МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»
КГБПОУ «БИЛ»

ПРИКАЗ

02.11.2023 №65/1
р.п. Благовещенка

Об учебно-производственном комплексе

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 04.08.2023) «Об
образовании в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2023)

приказываю:
1 .Создать структурное подразделение Учебно-производственный комплекс КГБПОУ

«Благовещенский профессиональный лицей»
2 .Утвердить Положение об учебно-производственном комплексе КГБПОУ

«Благовещенский профессиональный лицей».
3 . Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
4 . Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А.И.Петренко